
Úřad práce České republiky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení služebního místa 

v souladu s § 178 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů 

Specialista ESF projektu „Zaměstnanost venkova v Jihočeském kraji“ s reg. č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000033 

ID 11001491 
 
Pracoviště: 
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
místo výkonu práce České Budějovice 
 
Hlavní náplň činnosti: 

- Specialista ESF zajišťuje podporu realizace regionálního individuálního projektu 
Zaměstnanost venkova v Jihočeském kraji (dále jen projektu),  

- součinnost s dodavateli vybranými pro zabezpečení klíčových aktivit pro cílovou 
skupinu projektu,  

- spolupracuje se zástupci zapojených obcí, zpracovává data pro monitorovací zprávy, 
poskytuje poradenství pro zprostředkování zaměstnání, individuální a skupinové 
poradenství uchazečům o zaměstnání,  

- provádí předvýběry uchazečů do projektu, organizaci informačních schůzek, 
administrativní zabezpečení vstupů uchazečů do projektu, informační činnosti a 
publicitu projektu 

- vede standardizovanou projektovou dokumentaci, monitoring pracovního trhu, 
- spolupracuje se zaměstnavateli, s odbornými útvary kontaktního pracoviště v místě 

zařazení,, zabezpečuje administraci nástrojů aktivní politiky zaměstnanosti, monitoring 
poskytnutých příspěvků, realizaci veřejnosprávních kontrol u příjemců příspěvku 

- ověřuje a administruje poskytování přímé podpory, rekvalifikačních kurzů 
zabezpečovaných v rámci projektu, monitoring realizovaných rekvalifikačních kurzů, 
pořizuje a aktualizuje data v určených informačních systémech,  

- provádí řízení rizik 
 
Kvalifikační a další požadavky: 

- min. vzdělání vyšší odborné nebo bakalářský studijní program 
- znalost práce na PC  
- výborné komunikační schopnosti 
- odpovědnost, samostatnost, flexibilita, bezúhonnost 
- profesionální vystupování, psychická odolnost  
- dobrá uživatelská znalost MS Office (Word, Excel) 
- ŘP sk. B - aktivní řidič/ka výhodou 

 
Pracovní podmínky: 

- platové zařazení v  10. platové třídě v  souladu s  platnými právními předpisy, po 
zkušební době možnost přiznání osobního příplatku 

- pružná pracovní doba – plný úvazek 
- předpokládaný nástup od 15. října 2021 
- pracovní poměr na dobu určitou (zástup za rodičovskou dovolenou), nejdéle však po 

dobu realizace projektu, se zkušební dobou 6 měsíců (určena v souladu s § 178 odst. 
3 zákona o státní službě, v platném znění) 

 
Zaměstnanecké výhody: 

- 5 týdnů dovolené  
- 5 dní indispozičního volna (sick days) 
- 1 den volna na vyřízení osobních záležitostí 



- stravenky v hodnotě 90 Kč 
- příspěvky z fondu kulturních a sociálních potřeb 
- odměny k životním a pracovním výročím 

 
 
V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete, prosím, elektronicky motivační dopis 
s uvedením názvu pozice a pracoviště, doplněný o strukturovaný životopis a kopii 
dokladu o dosaženém vzdělání, nejpozději do 24. září 2021 na e-mailovou adresu 
KrPCBpersonalistika@uradprace.cz. 

Nedoložení výše požadovaných dokumentů je považováno za nesplnění požadavků. 
Nesplnění požadavků může být důvodem k vyřazení z účasti na výběrovém řízení. 

 

mailto:KrPCBpersonalistika@uradprace.cz

